关于 2020 年生源地贷款抵交学杂费等有关情况的通知

各院系、部：

2020 年学生生源地贷款近期已陆续到账，为了做好生源

地贷款抵交学杂费等相关工作，现将有关事宜通知如下：

一、生源地贷款到学校银行账户后，财务处按照到款次

序，根据学生处资助中心提供的到款明细，抵交相关同学所

欠的学费和住宿费等。收费票据将统一发放到各院系、部，

请到各辅导员处领取收费票据。

二、若 2020 学年学费、住宿费已经交清的同学，生源地

贷款可以抵交明年学费和住宿费，原则上不退费。

三、生源地贷款抵交学费后仍有余额的毕业生同学，12

月 1 日后，学生凭有效证件及本人建设银行银行卡到财务处

办理退款手续。

四、11 月 30 日后，可查询生源地贷款已抵充学费等，

查询网址：http://caiwu.xafa.edu.cn，选择学费查询功能，

输入用户名（为学号），和密码（身份证号后六位），或在微

信公众号西安美院缴费平台（微信号：xamyjft）查询功能查

询缴、欠费情况。

如有异议，请至财务处查询。咨询电话：029-88222224。

财务处

  2020 年 11 月 26 日

http://caiwu.xafa.edu.cn/